

# Årsredovisning

för

## Bastuträsk Vårdshus AB

556754-9695

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Phaiwan Viklund, Styrelseledamot

2024-01-12

Styrelsen för Bastuträsk Vårdshus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang, catering, konferens och uthyrning av rum samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norsjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 555	1 608	1 160	1 238	1 344
Resultat efter finansiella poster	567	105	-102	-140	-227
Soliditet (%)	70,3	39,2	33,5	36,3	60,7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående år vilket kan härledas till avslutade restriktioner i samband med tidigare års pandemi. Bolagets kunder har återupptagit möjligheten till att äta i restaurangen, hyra rum mm vilket har medfört att bolagets omsättning har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	182 654	-101 121	105 137	<b>286 670</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			105 137	-105 137	<b>0</b>
Avskrivning uppskrivning		-14 673	14 673		<b>0</b>
Årets resultat				541 359	<b>541 359</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>167 981</b>	<b>18 689</b>	<b>541 359</b>	<b>828 029</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 689
årets vinst	541 359
	<b>560 048</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	560 048
	<b>560 048</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 555 432	1 607 826
Övriga rörelseintäkter		45 500	86 856
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 600 932</b>	<b>1 694 682</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-730 558	-534 386
Övriga externa kostnader		-473 768	-346 271
Personalkostnader	2	-791 314	-662 239
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 322	-45 076
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 031 962</b>	<b>-1 587 972</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>568 970</b>	<b>106 710</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 980	-1 573
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 971</b>	<b>-1 573</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>566 999</b>	<b>105 137</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>566 999</b>	<b>105 137</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 640	0
<b>Årets resultat</b>		<b>541 359</b>	<b>105 137</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	282 415	305 811
Inventarier, verktyg och installationer	5	105 782	118 708
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>388 197</b>	<b>424 519</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>388 197</b>	<b>424 519</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		43 911	38 214
<b>Summa varulager</b>		<b>43 911</b>	<b>38 214</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		107 185	125 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 381	19 260
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>196 566</b>	<b>145 087</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		548 517	124 092
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>548 517</b>	<b>124 092</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>788 994</b>	<b>307 393</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 177 191</b>	<b>731 912</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Uppskrivningsfond

6

167 981

182 654

**Summa bundet eget kapital**

**267 981**

**282 654**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

18 689

-101 121

Årets resultat

541 359

105 137

**Summa fritt eget kapital**

**560 048**

**4 016**

**Summa eget kapital**

**828 029**

**286 670**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 531

44 610

Skatteskulder

30 821

3 347

Övriga skulder

182 364

274 730

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

101 446

122 555

**Summa kortfristiga skulder**

**349 162**

**445 242**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 177 191**

**731 912**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	235 587	235 587
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>235 587</b>	<b>235 587</b>
Ingående avskrivningar	-112 430	-103 707
Årets avskrivningar	-8 723	-8 723
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-121 153</b>	<b>-112 430</b>
Ingående uppskrivningar	182 654	197 327
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-14 673	-14 673
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>167 981</b>	<b>182 654</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>282 415</b>	<b>305 811</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
Fastighetsinteckning	150 000	150 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	445 514	445 514
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>445 514</b>	<b>445 514</b>
Ingående avskrivningar	-326 806	-305 127
Årets avskrivningar	-12 926	-21 679
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-339 732</b>	<b>-326 806</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>105 782</b>	<b>118 708</b>

Erhållna offentliga stöd har reducerat anskaffningsvärdet med 124 400 kr avseende inköp av bergvärmeanläggning.

### Not 6 Uppskrivningsfond

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp vid årets ingång	182 654	197 327
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-14 673	-14 673
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>167 981</b>	<b>182 654</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bastuträsk 2024-01-09

*Phaiwan Viklund*  
Phaiwan Viklund